2349 del Codice Civile, da eventualmente deliberarsi nel corso della durata del Piano da parte del 

Consiglio di Amministrazione, previa attribuzione allo stesso di apposita delega da parte dell’Assemblea. 

Il numero massimo di Unit attribuibili complessivamente ai Beneficiari in esecuzione del Piano è pari a 

2.500.000 (duemilionicinquecentomila). 

Per maggiori informazioni in merito all’Assegnazione delle Azioni si rinvia al successivo paragrafo 4.5. 

3.5 Ruolo svolto da ciascun amministratore nella determinazione delle caratteristiche del Piano; 

eventuale ricorrenza di situazioni di conflitti di interesse in capo agli amministratori interessati

[...]

4.4 Massimo numero di strumenti finanziari, anche nella forma di opzioni, assegnati in ogni anno 

fiscale in relazione ai soggetti nominativamente individuati o alle indicate categorie 

Il numero massimo delle Unit attribuibili complessivamente ai Beneficiari in esecuzione del Piano è pari a 

2.500.000 (duemilionicinquecentomila). 

In ogni caso il Beneficiario avrà diritto a vedersi assegnare un numero di Azioni inferiore o pari e comunque 

mai superiore al numero di Unit allo stesso attribuite, subordinatamente al raggiungimento dell’Obiettivo di 

Performance. 

4.5 Modalità e clausole di attuazione del Piano, specificando se la effettiva attribuzione degli